
Smlouva č. SPSZ400010

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

1. Smluvní strany;

Městská část Praha 9

se sídlem: Sokolovská 14/324, Vysočany (Praha 9), 180 49 Praha

zastoupená: vedoucím odboru životního prostředí lng. Milanem Rosolem

IČO: 00063894

DIČ: 0200033394

Bankovní spojení: 27-2000910329/0800 Česká spořitelna, a.s.

(dále jen objednatel)

České mobilní toalety s.r.o.

se sídlem: Na Rokytce 1032/ 24. 180 00 Praha 8

zastoupený: Jiřím Seidlem, jednatelem

IČO: 03034313

DIČ: 0203034313

Bankovní spojení.

zapsána v obchodním rejstříku C 226207 vedená u Městského soudu v Praze

(dále jen poskytovatel)

Uzavírají tuto smlouvu na poskytování služeb — pronájem mobilnich toalet v roce 2025.

||_. Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zabezpečení dlouhodobého pronájmu mobilnich toalet

s umyvadlem, včetně jejich pravidelného servisu přesně speciňkovaných v příloze 1

této smlouvy — specifikace předmětu nájmu a kopie mapy pozemku s vyznačeným

umístěním předmětu nájmu (dále jen příloha č. 1).

Ill. Předmět smlouvy

3.1. Poskytovatel bude pronajímat mobilní toalety s umyvadlem a provádět jejich

pravidelný kompletní servis 1 x za 7 dní. Počet pronajímaných zařízení a Iokality

pronájmu jsou uvedeny v příloze č.1

Rozsah servisu:

- Vysa'tí obsahu fekálního tanku



- Vymytí WAPem

- Doplnění provozních kapalin, toaletního papíru a vyvonění

3.2. 0 předání a převzetí předmětu nájmu bude mezi poskytovatelem a objednatelem

sepsán předávací protokol, který je nedílnou součástí této smlouvy.

/

IV. Cena za službu

4.1. Cena pronájmu včetně servisu a dopravy za 1 ks zařízení / týden je 450 Kč bez

DPH (544,50 Kč včetně DPH). Poskytovatel je povinen účtovat DPH vzákonem

stanovené výší platné vden uskutečnění zdanitelného plnění. Na tyto práce se

nevztahuje režim přenesené daňové povinnosti.

4.2. Smluvní strany se dohodly, že cena dle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje

veškeré náklady poskytovatele, je konečná a nepřekročitelná. Poskytovatel tak nebude

oprávněn v souvislosti s předmětem smlouvy požadovat úhradu jakýchkoli dalších

plnění, nákladů či kompenzací.

y. Trvání smlouvy, čas a místo plnění
 

5.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou a to na 12 měsíců. Termín plnění:

od 1.1.2025 do 31.12.2025.

5.2. Místem plnění je území hl. m. Prahy, seznam konkrétních lokalit je uveden

v příloze č. 1

5.3. Poskytovatel i objednatel může smlouvu vypovědět kdykoli bez udání důvodu.

Výpovědní doba činí tři (3) měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího

po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.

Vl. Platební a fakturační podmínky

6.1. Poskytovatel je oprávněn fakturovat měsíčně, vždy za uplynulý kalendářní měsíc

zpětně a to elektronicky, zasláním faktury na e-mail podatelna@praha9.cz.

6.2. Splatnost faktury činí 14 dnů od jejího doručení objednateli. Plnění nebude

v režimu přenesené daňové povinnosti.

6.3. Faktura musí obsahovat celé číslo smlouvy a veškeré náležitosti daňového

dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §

435 občanského zákoníku. Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a smlouvou

stanovené náležitostí, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že

poskytovatel je poté povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti.

V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou.



6.4. U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ni uvedený

bude zaregistrovaný u FÚ a zveřejněný. Pokud se stane poskytovatel nespolehlivým

plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit poskytovateli

za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet

příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši

DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH poskytovateli je

splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

6.4. Veškeré platby budou poukázány bankovním převodem na účet poskytovatele

uvedený na faktuře. Za okamžik zaplaceni je považován den, kdy je částka odepsána

z účtu objednatele.

VII. Vzájemná práva a povinnosti smluvní pokuty

7.1. Poskytovatel se zavazuje dodat objednateli předmět plnění čistý, plně funkční a

na místo v souladu s přílohou č.1 této smlouvy a provádět čištění — servis a to 1x za 7

dni.

7.2. Obě strany jsou si povinny poskytovat vzájemnou součinnost. Zjisti-li některé

ze smluvních stran překážky při plnění předmětu této smlouvy, které znemožňují jeho

řádnou realizaci, je povinna to oznámit bez zbytečného odkladu druhé smluvní straně,

se kterou se dohodne na odstranění těchto překážek

7.3. Kontaktní osobou za objednatele je:

Kontaktní osobou za poskytovatele je

7.4. Za porušení povinnosti ujednaných v této smlouvě je smluvní strana, která

povinnost porušila, povinna zaplatit smluvní pokutu a to 10.000,- Kč za každý případ

porušení.

7.5. Vpřípadě prodlení objednatele súhradou faktury je povinen uhradit úrok

z prodlení dle obchodních podmínek.

VIII. Závěrečná ustanovení

8.1. Veškeré právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským

zákoníkem.

8.2. Obě smluvní strany berou na vědomí, že nájemce je oprávněn originál podepsané

smlouvy v elektronické podobě v souladu se svými zákonnými povinnostmi uveřejnit.

a to bez časového omezení.



8.3. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možné činit pouze formou písemných

vzestupně číslovaných dodatků.

8.4. Smluvni strany Se zavazuji, že v případě sporů o obsah a plnění této smlouvy

vynaloží veškeré úsilí, které lze spravedlivě požadovat, k tomu. aby tyto spory byly

vyřešeny smímou cestou, zejména, aby byly odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku

práva od této smlouvy odstoupit nebo způsobující její neplatnost. Pokud by se

v důsledku změny právních předpisů nebo jiných důvodů stala některá ujednání této

smlouvy neplatnými nebo neúčinnými, budou tato ustanovení uvedena do souladu

s právními normami a smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je ve zbývajících

ustanoveních platná, neodpomje—Ii to jejímu účelu nebo nejedná-lí se o ustanovení,

která oddělit nelze.

8.5. Obě smluvní strany sjednávají, že v případě sporu vzniklého při plnění, nebo

v souvislosti s touto smlouvou, jsou příslušné k jeho řešení obecně soudy České

republiky.

8.6. Pronajímatel bere na vědomí, že tato smlouva bude nájemcem uveřejněna

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon (: registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů.

8.1. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a

svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nevýhodných podmínek, že si smlouvu přečetly,

s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho pňpojují vlastnoruční podpisy.

Příloha:

č. 1 - specifikace předmětu pronájmu

V Praze dne .. V Bílé Třemešné dne ..............

za poskytovatele:

. VI

Digitálně podepsal

Jlrl Jiří Seidl

. Datum: 2025.01.02

SGIdI 13:16:29 +o1'oo'

-----------------------------

 



Příloha č. 1. Počet pronajímaných zařízení a lokality pronájmu

“Datum pronájmu "'Počet zařízení wLcŠkaIita

' 1.1.2025 — 31 .12.2025 .1 ks .Praha 9, Skleněná

: 1.1.2025 — 31 .12.2025 ‘2 ks I‘Praha 9, Ivana Hlinky

. 1.1.2025 — 31 .12.2025 1 ks “Praha 9, Na Jetelce

11.1.2025 — 31.12.2025 .1 ks „Praha 9, Nad Klíčovem

* 1.1.2025 — 31 .12.2025 ‘2 ks .Praha 9, Pod Táborem

: 1.1.2025 — 31 .12.2025 :1 ks V :Praha 9, Sady na Klíčově

1.1.2025 — 31 .12.2025 _1 ks _Praha 9, Pod Šancemi




